
Kurs:

25. 1. 8. 15. 22. 29. 6. 27. 30. 1. 3. 10. 17. 24. 1. 8. 15.
Do Do Do Do Do Do Do Do So Di Do Do Do Do Do Do Do

SA 2.18 SA 2.18 SA 2.18 SA 2.18 SA 2.18 SA 2.18 SA 1.21 SA 2.17 SA 2.17 SA 2.17 SA 2.17 SA 2.17 SA 2.17 SA 2.17

0.2-V2 0.2-V2 0.2-V2 0.2-V2 0.2-V2 0.2-V2 1.1-G 1.1-G 1.1-G 1.1-G 1.1-G 1.1-G 1.1-G 1.1-G

KOMM
STAT KALK

Anz.
Lekt.

9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 126

22. 26. 2. 7. 9. 16. 21. 23. 30. 7. 28. 31. 2. 4. 11. 18. 25. 2. 9. 16.
Mo Fr Fr Mi Fr Fr Mi Fr Fr Fr Fr Mo Mi Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr

SA 2.17 SA 2.18 SA 2.18 SA 1.21 SA 2.18 SA 2.17 SA 2.18 SA 2.18 SA 2.18 SA 1.21 SA 2.17 SA 2.17 SA 2.17 SA 2.17 SA 2.17 SA 2.17 SA 2.17

0.2-V2 0.2-V2 0.2-V2 0.2-V2 0.2-V2 0.2-V2 0.2-V2 0.2-V2 1.1-G 1.1-G 1.1-G 1.1-G 1.1-G 1.1-G 1.1-G 1.1-G

KALK PEFU
KOMM

KONS AURA

Anz.
Lekt.

5 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 149

Total Vorkurs 2
275 Lek.
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Holzbau-Polier Z-HBP22-V2
Stundenplan: 5.Jun.22

 Weiterbildung Holzbau Gewerbliche Berufsschule, 8620 Wetzikon
Vorkurs 2, Herbst 2022

22. August bis 16. Dezember 2022
Datum:

Revidiert: 5.Jul.22
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Holzbau-Polier
05. Jul 22

Kürzel Fachbereich Lehrperson Kürzel Emailadresse

KALK Kalkulation Ade Bernhard
UFUR Unternehmensführung Ade Bernhard

Ade Bernhard adb bernhard.ade@gbwetzikon.ch

WEST Werkstoffe Bleiker Roman
Bleiker Roman blr roman.bleiker@gbwetzikon.ch

RECH Recht Bosshardt David
Bosshardt David bod david.bosshardt@gbwetzikon.ch

BAFU Bauführung Hostettler Markus
RAST Raum und Struktur - Rechnerischer Abbund Hostettler Markus

Hostettler Markus hom markus.hostettler@gbwetzikon.ch

WEST Werkstoffe Isler Peter
RAST Raum und Struktur - Darstellende Geometrie Isler Peter

Isler Peter isp peter.isler@gbwetzikon.ch

KOMM Kommunikation Kienast Dorothea
PEFU Personalführung Kienast Dorothea

Kienast Dorothea kid dorothea.kienast@gbwetzikon.ch

BRAS Brandschutz Koller Daniel
Koller Daniel kod daniel.koller@gbwetzikon.ch

RAST Raum und Struktur - Austragen Müller Sven
Müller Sven müs sven.mueller@gbwetzikon.ch

ABSH Arbeitssicherheit Neukom Daniel
AURA Ausmass und Rapport Neukom Daniel
AVOR Arbeitsvorbereitung Neukom Daniel

Neukom Daniel ned daniel.neukom@gbwetzikon.ch

BAPY Bauphysik Weber Michael
FARE Fachrechnen Weber Michael

Weber Michael wem michael.weber@gbwetzikon.ch

KADM Kursadministration Schätti Stefan
KONS Konstruktion Schätti Stefan
STAT Statik Schätti Stefan
VERM Vermessung Schätti Stefan
WEPL Wekplanung Schätti Stefan

Schätti Stefan säs stefan.schaetti@gbwetzikon.ch

Kurse: Z-HBP22-V2
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